

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Obec Chleby
Sídlo: Průběžná 100, 289 31 Chleby
Statutární zástupce: Ing. Lucie Šafránková – starostka
IČ: 00876071
Telefon: 325 588 356
E-mail: obecniurad@chleby.cz
Číslo účtu: 36920191/0100

2. Zhotovitel
Martin Bureš
Sídlo: Netřebice 53, 288 02 Nymburk
Zástupce: Martin Bureš
IČ: 68992807
DIČ: CZ 7511011002
Telefon: 731 163 023
E-mail:
Číslo účtu: 205148279/0300

II. Předmět Dodatku Smlouvy o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2015 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Rekonstrukce sportovních kabin včetně vybudování sociálního zařízení v obci Chleby, okres Nymburk“.

Dle článku IV. bod 2. Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na dodatečných stavebních pracích.

V souladu s §23 odst. 7 bodu a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách jsou dodatečné stavební práce s ohledem na ekonomickou stránku zadány témuž dodavateli a celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní veřejné zakázky.

Potřeba dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Dodatečné stavební práce nejsou technicky oddělitelné od původní veřejné zakázky malého rozsahu a zároveň jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a pro dokončení předmětu díla.

Zhotovitel předložil objednateli naceněné nabídky dodatečných stavebních prací a zdůvodnil jejich potřebu. Tyto nabídky dodatečných stavebních prací byly objednatelem prostřednictvím zastupitelstva obce Chleby odsouhlaseny na řádných zasedáních zastupitelstva dne 3. 3. 2016 usnesením č. 28 a 5. 5. 2016 usnesením č. 43 a zhotoviteli byly písemně potvrzeny.

III. Rozšíření předmětu díla o vícepráce

Smluvní strany se dohodly na provedení následujících dodatečných stavebních prací, jejichž přesná specifikace včetně nacenění je přílohou tohoto Dodatku.

- | | |
|--|-------------|
| 1) Nabídka na dodatečné stavební práce – komín | 36.942,- Kč |
| 2) Nabídka na dodatečné stavební práce – stropy a příčky | 68.137,- Kč |
| 3) Nabídka na dodatečné stavební práce – fasáda | 46.400,- Kč |
| 4) Nabídka na dodatečné stavební práce – dlažba | 18.644,- Kč |

IV. Ostatní ustanovení

Smluvní strany potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle, že si ho před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají beze změny.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení, třetí stejnopis bude zaslán poskytovateli dotace.

Přílohy:

Nabídka na dodatečné stavební práce včetně nacenění – komín

Nabídka na dodatečné stavební práce včetně nacenění – stropy a příčky

Nabídka na dodatečné stavební práce včetně nacenění – fasáda

Nabídka na dodatečné stavební práce včetně nacenění – dlažba

Ve Chleběch, dne 12. 5. 2016

Ve Chleběch, dne 12. 5. 2016


Objednatel


Zhotovitel

Nabídka nový komín sportovní kabiny Chleby

Demontáž stávajícího: bourání-	1600,-
odvoz na deponii	300,-
likvidace sutí s dopravou	300,-
stavba nového: 5,2m x 1000kč	5200,-
oplechován s materiálem:	1500,-
povrchová úprava včetně mat. Cca 6m2 x 246,35kč	1478,1-
dotažení stropu	500,-
vybourání napojení skrz zeď, zapucování	800,-

celkem práce bez dph 9 472,-

Komínový komplet 160 bez dph	17 612,-
Redukce napojení 160/125	645,-
Trubka napojení 125x1000	510,-

Doprava 1 500,-

Celková cena 160 bez dph 28 584,- s dph 35 742,-

NENÍ POČÍTÁNO S NOVÝM ZÁKLADEM POD KOMÍN.

Případný nový základ s vykopáním a betonáží 1200.-

Celková cena i s novým základem 36 942,- s dph

Bureš Martin
IČ:68992807

Nabídka vyčíslení provedených víceprací na rekonstrukci sportovních šaten Chleby

Strop šatna domácích a sklad-dvojité rošt, folie, sdk, vata

8,052m² x 730,-

5 888,-

demontáž stávající 50kč/m²

402,-

Stop kuchyn' – dvojité rošt, folie, sdk, vata

15,3m² x 730,-

11 169,-

demontáž stávajícího 50kč/m²

765,-

Strop klubovna – dvojité rošt, folie, sdk protipožární, vata

37,4 m² x 770,-

28 798,-

demontáž stávajícího 120kč/m²

4 488,-

Příčka z šaten do sprch- 10cm

4,64 x 673,-

3 123,-

osazení zárubní z klubovny do sprch

1600,-

Příčka mezi kabinou rozhodčího a sprchou

3m síla 15cm 7,2m² x 850,-

6 120,-

1,6m síla 10cm 3,84m² x 673,-

2 584,-

bourání ,likvidace suti celkem

3200,-

Celkem s DPH

68137,-

vystavil Bureš Martin

IČ:68992807

Nabídka víceprací na akci " Rekonstrukce sportovních kabin v obci Chleby" - nová fasáda a oprava vstupní terasy

Nová zatíraná fasáda s vyrovnávací a výstužnou vrstvou

80 m2 x 477,275kč/m2

38 182,-

Oprava prasklin vstupní terasy výspravnou maltou

34m2 x 218,176kč/m2

7 418,-

Ventilační průduchy do dveří 4ks

800,-

Celkem s DPH

46 400,-

Vystavil :

Bureš Martin

Netřebice 53

Nymburk

28802

IČ:68992807

Nabídka víceprací na akci "Rekonstrukce sportovních kabin v obci Chleby"
-finální povrchová úprava vstupní terasy

Nanesení finální vrstvy TOPSTONE na vyspravený beton dle návodu prodejce
34m² x 548,353kč/m² 18 644,- s DPH

Vystavil:
Bureš Martin
Netřebice 53
Nymburk
28802
IČ:68992807